
 

 

 
 

 

 

Mińsk Mazowiecki, dn. 22.11.2022 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

W dniu 22.11.2022 r. Zamawiający Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mińsku 

Mazowieckim Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością dokonał otwarcia ofert. Na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający informuje o złożonych ofertach w 

postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji (zgodnie z art. 275 pkt. 1 

ustawy Prawo zamówień publicznych) na realizację zadania pt. 

„Dostawa kontenera szatniowo-sanitarnego na rzecz Miejskiego Ośrodka Sportu 

i Rekreacji w Mińsku Mazowieckim sp. z o.o.” 
 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Cena ofertowa 

brutto 

1.  

 

Domkon 2 s.c., Strefowa 14, 07-100 Węgrów 

 
170 970,00 

 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 150 000,00 PLN brutto. 

 

 
 

 

Sporządził: 

1) Henryk Kulhawik 

Do wiadomości: 

1) publiczna 

2) a/a 

Nr wew. zam.: D.251.13.2022 

Id postępowania: ocds-148610-253c186c-62a3-11ed-aea3-5a7c432eaced 

BZP: 2022/BZP 00438977/01 z dnia 2022-11-15 


		2022-11-22T12:47:01+0100




